МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СУРГУТСКИЙ ЕСТЕСТВЕННО-НАУЧНЫЙ ЛИЦЕЙ

ПРИКАЗ

г. Сургут

25.11.2022                                  № СЕНЛ-13-654/2

Об участии учащихся в работе

сетевой профильной школы

В соответствии со ст. 49 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ (ред. от

07.05.2013) «Об образовании в Российской Федерации», Уставом лицея, приказами

департамента образования Администрации города от 23.11.2022 № 12-02-8117/2 «О

проведении сетевой профильной школы по литературе», от 24.11.2022 № 12-02-8154/2

«О проведении сетевой профильной школы по обществознанию (праву)», в целях

подготовки учащихся к региональному этапу всероссийской олимпиады школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списки учащихся 9-11 классов – участников сетевой

профильной школы по литературе, обществознанию (праву) (далее – СПШ) согласно

приложению 1.

2. Куратору групп Богдановой Юлии Владимировне, методисту; классным

руководителям Лешуковой Алене Николаевне, Вотевой Светлане Всеволодовне,

Ядрышниковой Елене Васильевне, Семченко Ольге Васильевне, Филяровской

Наталии Николаевне обеспечить:

2.1 информирование участников СПШ и их родителей (законных

представителей) о сроках и регламенте работы СПШ;

2.2 посещение участниками СПШ учебных занятий в полном объеме (с

отрывом от учебного процесса) в соответствии с регламентом работы СПШ.

3. Разработать план индивидуального сопровождения учащихся на период

работы СПШ учителям математики Лешуковой Алене Николаевне, Бикбердиной

Кларе Мутигулловне, Мубабракшиной Елене Игоревне; учителям русского языка и

литературы Соболевой Юлии Валерьевне, Бронниковой Елене Владимировне,

Давлетшиной Ризиде Равиловне; учителям физики Андреевой Ольге Владимировне,

Куфтину Юрию Александровичу; учителям истории, обществознания Гусевой

Галине Владимировне, Поповой Надежде Александровне, Ядрышниковой Елене

Васильевне; учителям английского языка Вотевой Светлане Всеволодовне,

Киршининой Татьяне Викторовне, Шумелевой Татьяне Андреевне; учителям химии

Захаровой Людмиле Сергеевне, Ткаченко Наталье Михайловне; учителю биологии

Чуваковой Наталье Леонидовне; учителю географии Курбановой Зимфире

Хинабиевне.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по учебно-воспитательной работе Зиятдинову Т.Л.

Директор                                                                       Н.Д. Ялчибаева

Приложение 1 к приказу

от 25.11.2022 № СЕНЛ-13-654/2

Список участников и регламент работы сетевой профильной школы

Предмет: ЛИТЕРАТУРА

Дата проведения Время Форма работы Список участников

28.11.2022

(понедельник)

17.00-20.00 групповая работа

1. Киреев Тихон

Александрович, 11Б

2. Петрова Надежда

Валерьевна, 10Д

29.11.2022

(вторник)

17.00-20.00 групповая работа

30.11.2022

(среда)

17.00-20.00 групповая работа

01.12.2022

(четверг)

17.00-20.00 групповая работа

02.12.2022

(пятница)

16.00-18.00 групповая работа

05.12.2022

(понедельник)

17.00-20.00 групповая работа

06.12.2022

(вторник)

17.00-20.00 групповая работа

07.12.2022

(среда)

17.00-20.00 Индивидуальные

консультации

Предмет: ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ (ПРАВО)

Дата проведения Время Форма работы Список участников

29.11.2022

(вторник)

12.00-15.00 групповая работа

1. Бондаренко Дарья

Александровна, 10В

2. Галиев Артем Ринатович,

11А

3. Ивченко Екатерина

Игоревна, 9Г

30.11.2022

(среда)

12.00-15.00 групповая работа

01.12.2022

(четверг)

16.00-17.00 групповая работа

02.12.2022

(пятница)

16.00-19.00 групповая работа

03.12.2022

(суббота)

12.00-14.00 групповая работа

05.12.2022

(понедельник)

12.00-13.00

16.00-19.00

групповая работа

06.12.2022

(вторник)

12.00-13.00 групповая работа

 С приказом от 25.11.2022 № СЕНЛ-13-654/2 ознакомлены:

ФИО педагогического работника Дата Подпись

Андреева О.В.

Бикбердина К.М.

Богданова Ю.В.

Бронникова Е.В.

Вотева С.В.

Гусева Г.В.

Давлетшина Р.Р.

Захарова Л.С.

Зиятдинова Т.Л.

Киршинина Т.В.

Курбанова З.Х.

Куфтин Ю.А.

Лешукова А.Н.

Мубаракшина Е.И.

Попова Н.А.

Семченко О.В.

Соболева Ю.В.

Ткаченко Н.Л.

Филяровская Н.Н.

Чувакова Н.Л.

Шумелева Т.А.

Ядрышникова Е.В.

з

у

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СУРГУТСКИЙ ЕСТЕСТВЕННО-НАУЧНЫЙ ЛИЦЕЙ

ПРИКАЗ

г. Сургут
09.10.2020                                     № СЕНЛ - 13 - 333/0

Об участии учащихся в работе

сетевой профильной школы

В соответствии со ст. 49 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ (ред.

от 07.05.2013) «Об образовании в Российской Федерации», Уставом лицея,

приказом департамента образования Администрации города от 19.02.2020 № 12-

03-111/0 «Об организации и проведении сетевой профильной школы в 2020 году»

планом работы Ресурсного центра по работе с интеллектуально одаренными

детьми по естественно - научному (химия, биология, география) и

информационно - технологическому (информатика) направлениям в 2020 - 2021

учебном году, утвержденным приказом от 31.08.2020 № СЕНЛ-13-245/0, на

основании писем  МАУ «Информационно – методический центр» от 07.10.2020

№ ИМЦ-15-1546/0 «О проведении осенней сессии сетевой профильной школы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списки учащихся 8-11 классов - участников сетевой

профильной школы (далее – СПШ) согласно приложению 1.

2. Куратору групп Богдановой Ю.В., классным руководителям 8-11

классов обеспечить:

2.1 информирование участников СПШ и их родителей (законных

представителей) о сроках и регламенте работы СПШ;

2.2 посещение участниками СПШ учебных занятий в полном объеме (с

отрывом от учебного процесса) в соответствии с регламентом работы СПШ.

 3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по учебно-воспитательной работе Зиятдинову Т.Л.

Директор               Н.Д. Ялчибаева

Приложение к приказу

от 09.10.2020 № СЕНЛ – 13-332/0

Список участников и регламент работы сетевой профильной школы

Предмет: ФИЗИКА

8-9 класс

Платформа проведения занятий в дистанционном формате: Zoom.

Преподаватель: Терещенко Владимир Владимирович, директор Центра

компьютерного инжиниринга, старший преподаватель кафедры

экспериментальной физики Политехнического института БУ ВО «СурГУ»

Расписание занятий

Дата проведения Время, форма работы Список участников

10.10.2020 (суббота) 10.00-13.00

групповая работа

13.00-14.00

индивидуальные

консультации

1. Шевчик Н.С, 8А

2. Бухарбаев Ч.У., 9А

17.10.2020 (суббота)

24.10.2020 (суббота)

Итого: 12 ч.

10-11 класс

Платформа проведения занятий в дистанционном формате: Google Meet

(желаемое количество подключений – до 10; необходимое условие для работы –

наличие почты Google) Преподаватель: Лебедев Сергей Львович, доцент

кафедры экспериментальной физики БУ ВО «СурГУ», кандидат физико-

математических наук

Расписание занятий

Дата проведения Время, форма работы Список участников

15.10.2020 (четверг)

10.00-12.00

(групповая работа)

12.00-13.00

(индивидуальные

консультации)

1. Постолов С.А., 11а

2. Попов А.М. 10А

3. Суслов А.Е.10А

4. Елистратов Н.А., 11А

16.10.2020 (пятница)

17.10.2020 (суббота)

22.10.2020 (четверг)

23.10.2020 (пятница)

24.10.2020 (суббота)

Итого: 15 ч.

Предмет: АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК

Платформа проведения занятий в дистанционном формате: Google Meet.

Преподаватель: Симонова Ольга Алексеевна, к.п.н, доцент кафедры лингвистики

и переводоведения БУ ВО «Сургутский государственный университет»

Расписание занятий

Дата

проведения

Время Форма работы Список участников

12.10.2020

(понедельник)

9.30-11.00 Страноведение

(Country Studies)

1. Зимина Софья, 10 Д

2. Безоян Мисак, 10 Д

3. Кузьмичева Яна, 10 Д

4. Понурко Мария, 10 Д

5. Михайлов Никита, 11 А

6. Сафиуллина Дарья, 11 В

7. Трубина Алиса, 11 В

8. Елистратов Никита,11 А

9. Боровик Кирилл, 11 Б

10. Овчинников Владимир, 11 Б

11. Гизатова Вероника, 9 А

12. Лазарева Вероника,10 Д

13. Ильканич Полина, 9 Г

14. Кравцова Светлана, 11 В

15. Шмидт Анна, 11 В

16. Огуленко Валерия, 10 А

17. Волошин Илья,10 Г

18. Швайгерт Марина,10 Г

11.10 -12.40 Лексика и грамматика

(Use of English)

13.00 -14.30 Чтение (Reading texts)

15.10.2020

(четверг)

9.30-11.00 Говорение

(Speaking)

11.10 -12.40 Аудирование

(Listening)

13.00 -14.30 Страноведение

(CountryStudies)

19.10.2020

(понедельник)

9.30-11.00 Письмо (Writing)

Advanced

11.10 -12.00 Письмо (Writing)

Advanced

Р

и

л

  Предмет: ХИМИЯ (Решение задач)

Платформа проведения занятий в дистанционном формате: Zoom, Мираполис

Преподаватель: Захарова Людмила Сергеевна, учитель химии высшей

категории

Расписание занятий

8 - 9 классы

Дата

проведения

Время Форма работы Список участников

19.10.2020

(понедельник)

9.00-11.30 групповая работа

1. Хакимов Виктор, 9Д

2. Шепелев Богдан, 8Г

11.30-12.10 индивидуальные

консультации

20.10.2020

(вторник)

16.00-18.30 групповая работа

18.30-19.30 индивидуальные

консультации

21.10.2020

(среда)

13.00-15.30 групповая работа

15.30-16.10 индивидуальные

консультации

10 - 11 классы

Дата

проведения

Время Форма работы Список участников

22.10.2020

(четверг)

13.30-16.00

групповая работа

1. Казаков Иван, 10Г

2. Постолов Святослав,11А

3. Попов Александр, 11А

16.00-16.40

индивидуальные

консультации

23.10.2020

(пятница)

14.00-16.30

групповая работа

16.30-17.10

индивидуальные

консультации

24.10.2020

(суббота)

14.00-16.30

групповая работа

16.30-17.10

индивидуальные

консультации

Предмет: БИОЛОГИЯ (Решение задач)

Платформа проведения занятий в дистанционном формате: Zoom, Мираполис

Химикова Ольга Измайловна, учитель биологии высшей категории, кандидат

биологических наук.

Расписание занятий

8 - 9 классы

Дата

проведения

Время Форма работы Список участников

22.10.2020

(четверг)

15.00-17.30
групповая работа

1. Абубакиров Илья, 9Д

2. Зорькин Святослав, 9Д

3. Зиятдинова Карина,9Д

4. Ковальчук Юлия, 9Д

5. Кожомкулова Диана, 9Д

6. Кожедуб Екатерина, 9Д

7. Сокол Анна, 9Д

8. Рыбалка Кристина, 8В

9. Паненкова Екатерина, 8В

10. Сметанина Валерия, 8В

11. Сулейманова Диана, 8В

12. Хусамова Аделина, 8В

17.30-18.10

индивидуальные

консультации

23.10.2020

(пятница)

15.00-17.30
групповая работа

17.30-18.10

индивидуальные

консультации

24.10.2020

(суббота)

12.00-14.30 групповая работа

14.30-15.10 индивидуальные

консультации

10 - 11 классы

Дата

проведения

Время Форма работы Список участников

19.10.2020

(понедельник)

15.00-17.30

групповая работа

1. Волошин Илья, 10Г

2. Ган Данил, 10Г

3. Гололобов Владимир, 10Г

4. Шилов Кирилл, 10Г

5. Мунтян Виктория, 10Г

6. Швайгерт Марина, 10Г

7. Смоленцева Юлия, 10Г

8. Райхман Анастасия, 11Г

9. Райхман Мария, 11Г

10. Мальков Илья, 11Г

11. Светличная Вероника, 11Г

12. Скурыхина Евгения, 11Г

13. Матвиенко Полина, 11Г

14. Абгарян Виктория, 11Г

15. Абубакирова Лиза, 11Г

16. Динакаева Айхан,11Г

17. Исмиева Айдан, 11Г

18. Стальная Александра, 11Г

19. Городницкая Екатерина, 11Г

20.10.2020

(вторник)

17.30-18.10

индивидуальные

консультации

21.10.2020

(среда)